
UCHWAŁA NR XXIX/430/16
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 14 grudnia 2016 r.

w sprawie wyboru biegłego rewidenta do badania sprawozdania  finansowego Województwa 
Świętokrzyskiego za 2016 rok.

Na podstawie art. 18 pkt 9 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. Dz. U. 2016 r., 
poz. 486) i art. 268 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2016r., poz. 1870) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się wyboru podmiotu – POL – TAX sp. z o.o. 03-982 Warszawa ul. Bora Komorowskiego 
56C lok. 91 posiadającego uprawnienie do badania sprawozdań finansowych, do przeprowadzenia badania 
sprawozdania finansowego Województwa Świętokrzyskiego za 2016 rok.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Sejmiku

Arkadiusz Bąk

Id: 43F38CB2-1843-416C-A695-B6B7EFBC2F07. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 268 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych

(t. j. Dz. U. z 2016r. poz. 1870), roczne sprawozdanie finansowe jednostki samorządu terytorialnego, której

liczba mieszkańców, ustalona przez Główny Urząd Statystyczny na dzień 31 grudnia roku poprzedzającego

rok, za który sporządzono sprawozdanie, przekracza 150 tys. mieszkańców, podlega badaniu przez biegłego

rewidenta.

Wyboru podmiotu uprawnionego do badania sprawozdań finansowych za 2016 r. winien dokonać

organ zatwierdzający sprawozdanie finansowe, czyli Sejmik Województwa.

Przeprowadzone zostało postępowanie o udzielenie zamówienia w zakresie badania sprawozdania

finansowego Województwa Świętokrzyskiego za 2016 rok, zgodnie z regułą udzielania zamówień, których

wartość nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości kwoty 30 000 EURO.

Zaproszenie do składania ofert na badanie sprawozdania finansowego określające niezbędne wymagania,

opis sposobu przygotowania ofert i wymagania od oferenta umieszczone zostało w Biuletynie Informacji

Publicznej w dniu 02 listopada 2016 r.

W wymaganym terminie do 14 listopada 2016 r. wpłynęły trzy oferty, z których wszystkie spełniały

określone wymagania. Proponowane wynagrodzenie poszczególnych oferentów za usługę przedstawia się

następująco:

1. Zespół Usług Finansowo – Księgowych Bilans – Servis Spółka z o.o.

Grupa Finans – Servis, 25-528 Kielce ul. Zagnańska 84

– netto 27 500,00 zł + 23 % VAT, co stanowi wartość brutto – 33 825,00 zł;

2. Biuro Biegłych Rewidentów „Eko – Bilans” Sp. z o.o., 90-248 Łódź ul. P.O.W.29/3

- netto 15 000,00 zł +23% VAT, co stanowi wartość brutto – 18 450,00 zł

3. POL-TAX sp. z o.o. ul. Bora Komorowskiego 56C lok. 91, 03-982 Warszawa

– netto 13 200,00 zł + 23% VAT, co stanowi wartość brutto – 16 236,00 zł;

Najkorzystniejszą ofertę przeprowadzenia badania sprawozdania finansowego za 2016 rok przedłożył POL-

TAX sp. z o.o. ul. Bora Komorowskiego 56C lok. 91, 03-982 Warszawa.

Id: 43F38CB2-1843-416C-A695-B6B7EFBC2F07. Uchwalony Strona 1




